
CHALLENGE AMELIO 2013

LISTE DES INSCRITS
PISTES

n° licence J1 J2 J3 J4
1

BCAC 1
DIVOL ELODIE 6.91605 53

2 19
GARCIA JEAN-CHRISTIAN 13.104523

2
BCAC 2

DELACROIX DIANE 1.62068 56
3 20

NIETO LAURENT 99.62665
3

BCAC 3
DIVOL ANGELE 8.95355 47

4 18
MARTI JEAN-LUC 10.101057

4

5

6

Space Bowling de Nîmes / BC ARLE CAMARGUE

Hp



CHALLENGE AMELIO 2013
1ère journée à Nîmes

06/02/2013

EQUIPES NOM     Prénom n°licence 1 2 3 4 5 6 S1 S2

BCAC 1
DIVOL ELODIE 6.91605 6 53 196 183 180 145 202 183 559 530 1089 181,5

2328 167,5
GARCIA JEAN-CHRISTIAN 13.104523 6 160 169 160 144 147 141 489 432 921 153,5

BCAC 2
DELACROIX DIANE 1.62068 6 56 159 150 152 129 136 138 461 403 864 144

2199 155,25
NIETO LAURENT 99.62665 6 166 167 149 146 172 199 482 517 999 166,5

BCAC 3
DIVOL ANGELE 8.95355 6 47 151 137 138 157 164 163 426 484 910 151,67

2169 157,25
MARTI JEAN-LUC 10.101057 6 193 116 181 181 157 149 490 487 977 162,83
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CHALLENGE AMELIO 2013
2ème journée à Nîmes

27/03/2013

EQUIPES NOM     Prénom n°licence 1 2 3 4 5 6 S1 S2

BCAC 1
DIVOL ELODIE 6.91605 6 52 149 127 182 166 192 205 458 563 1021 170,17

2267 162,92
GARCIA JEAN-CHRISTIAN 13.104523 6 147 149 176 139 159 164 472 462 934 155,67

BCAC 2
DELACROIX DIANE 1.62068 6 52 146 119 151 171 161 139 416 471 887 147,83

2162 154,17
NIETO LAURENT 99.62665 6 178 132 170 149 171 163 480 483 963 160,5

BCAC 3
DIVOL ANGELE 8.95355 6 51 165 142 147 167 171 130 454 468 922 153,67

2151 153,75
MARTI JEAN-LUC 10.101057 6 161 154 142 169 143 154 457 466 923 153,83
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CHALLENGE AMELIO  2013

CLASSEMENT APRES 2 JOURNEES

EQUIPES NOM     Prénom POINTS

1 BCAC 1 DIVOL ELODIE/GARCIA JEAN-CHRISTIAN 4595 165,21 40

2 BCAC 2 DELACROIX DIANE/NIETO LAURENT 4361 154,71 24

3 BCAC 3 DIVOL ANGELE/MARTI JEAN-LUC 4320 155,5 20
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